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债务人名称

文昌清澜冷冻厂

文昌县会文镇烟堆木材加工厂

文升印刷厂

南阳食品站

文昌县华侨商品供应公司会文永发商店

文昌县水电物资商场

文昌市蓬莱镇大岭队

文教物资供应站

海南文昌绿洲有限公司

地方国营文昌市农业原种场

文昌市华达商贸有限公司

海南文昌金丰渔业有限公司

文昌市龙楼镇东升农场

海南万兴工贸公司

海南文昌未来椰子产业开发有限公司

文昌市苏茂制衣厂

海南省文昌华侨农场化工厂

文昌市美林企业有限公司

文昌市醉仙瓜菜农贸有限公司

文昌市残疾人服务社

海南海胜汽车有限公司

文昌宝发农贸有限责任公司

文昌荣昌农业有限公司

海南海胜实业股份有限公司

文昌伍氏食品有限公司

清澜食品站

文昌市冯坡镇里美乡政府

文昌市湖山文化站

东郊物资站

春晖相馆

宝芳农技站

宝玉椰松厂

东阁第二合作商店

抱罗食品站

茂山大队企业

湖山公社畜牧站

公坡食品站

文昌食品厂锦山批零店

南阳陆文热作场

文昌县农业科学研究所综合厂

文昌县白延区白延水泉坡胡椒咖啡场

文昌市富豪旅业开发有限公司

文昌县银香贸易有限公司

文昌县钛矿精选厂

东阁公社文化站

东郊镇桥西椰子加工厂

东郊食品站

文昌县昌洒畜牧站

文昌县华侨商品供应公司会文商店五金交电综合门市

文昌县翁田镇农机管理服务站

东阁手工业社

东郊唯一食品厂

文昌县食品公司龙马购销站

文昌县迈号南方综合食品厂

会文日昌养殖联合体

罗豆第一作业区

文昌市林业局重兴畜牧站

公坡镇农工商联合公司

文昌县科学技术开发中心华联化工厂

文昌市食品公司东路购销站

白延区文化站

文昌县会文药材收购站

东阁农工商联合公司

文昌县水电局物资营业部

文昌市食品总公司迈号公司

文昌县白延区牛牯坡咖啡胡椒高产试验场

文昌县蓬莱镇红旗经济作物场

文昌市食品公司翁田购销站

宝峙养殖场

海建会文供应站

文昌县冠兴椰子综合加工厂

玲珑玩具店

文昌市凤琼琼脂厂

锦山农机管理站

文昌竹良农场红砖厂

文昌县白延公社合作商店

潭牛食品站

金猴养殖场

东阁合作商店

文昌市蓬莱镇乌山岭咖啡场

文昌迈号群星化工厂

文昌市湖山水库

文昌县会文镇会东食品加工厂

文教综合加工厂

文昌市畜种苗饲料服务公司

文昌县迈号南缰食品厂

重兴食品站

文昌县龙马水玻璃厂

文昌县物资局综合公司第二营业部

东郊嘉华椰子综合厂

本金

2,754,000.00

200,000.00

2,130,000.00

2,558.21

7,000.00

20,000.00

74,000.00

85,000.00

190,000.00

200,000.00

200,000.00

260,000.00

280,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

550,000.00

600,000.00

728,500.00

900,000.00

950,000.00

1,390,000.00

1,960,000.00

2,800,000.00

4,800,000.00

676.00

1,062.00

1,800.00

1,860.00

2,500.00

4,000.00

5,000.00

5,000.00

73,120.00

7,000.00

7,650.00

7,837.50

8,000.00

8,870.00

9,500.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

12,000.00

12,100.00

12,200.00

12,988.40

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

25,000.00

26,935.45

27,000.00

30,000.00

31,300.00

33,000.00

34,700.00

35,000.00

36,420.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

42,200.00

47,000.00

48,000.00

48,689.96

50,000.00

50,000.00

50,000.00

56,424.00

58,000.00

60,000.00

60,000.00

60,250.00

63,572.00

66,000.00

69,259.41

83,600.00

80,000.00

86,000.00

88,700.00

92,445.00

100,000.00

139,000.00

154,587.60

170,000.00

170,000.00

230,000.00

利息

7,397,018.42

365,793.73

4,788,492.82

5,052.88

10,766.05

21,209.12

143,676.97

89,063.91

380,862.34

369,756.20

365,227.04

331,502.96

441,485.95

812,726.07

546,176.81

543,627.94

1,203,892.27

1,049,606.72

1,385,510.31

1,730,750.93

2,287,310.24

2,825,979.92

3,835,276.20

6,979,768.14

8,406,734.11

1,133.79

2,060.65

3,808.00

3,651.86

3,994.57

5,776.13

23,692.13

8,001.76

118,231.33

13,241.92

15,903.28

13,627.25

15,523.32

21,712.04

17,896.77

19,920.22

13,370.79

18,838.56

22,055.77

25,054.52

25,931.21

32,919.87

37,587.22

37,904.79

30,287.96

38,236.33

49,083.61

50,464.95

32,057.33

61,190.79

122,373.98

61,918.98

60,332.95

66,070.23

68,606.89

79,680.93

81,714.59

83,277.28

75,354.20

71,889.24

93,625.10

62,814.16

71,675.89

113,750.37

98,389.68

107,705.54

106,294.38

84,218.04

102,845.68

88,525.78

136,271.71

138,980.04

171,365.62

113,418.87

197,833.85

139,947.56

170,361.35

253,419.91

184,152.84

138,573.90

243,158.87

322,863.90

285,101.04

375,987.10

475,548.76

合计

10,151,018.42

565,793.73

6,918,492.82

7,611.09

17,766.05

41,209.12

217,676.97

174,063.91

570,862.34

569,756.20

565,227.04

591,502.96

721,485.95

1,212,726.07

946,176.81

943,627.94

1,753,892.27

1,649,606.72

2,114,010.31

2,630,750.93

3,237,310.24

4,215,979.92

5,795,276.20

9,779,768.14

13,206,734.11

1,809.79

3,122.65

5,608.00

5,511.86

6,494.57

9,776.13

28,692.13

13,001.76

191,351.33

20,241.92

23,553.28

21,464.75

23,523.32

30,582.04

27,396.77

29,920.22

23,370.79

28,838.56

34,055.77

37,154.52

38,131.21

45,908.27

57,587.22

57,904.79

50,287.96

58,236.33

74,083.61

77,400.40

59,057.33

91,190.79

153,673.98

94,918.98

95,032.95

101,070.23

105,026.89

119,680.93

121,714.59

123,277.28

115,354.20

114,089.24

140,625.10

110,814.16

120,365.85

163,750.37

148,389.68

157,705.54

162,718.38

142,218.04

162,845.68

148,525.78

196,521.71

202,552.04

237,365.62

182,678.28

281,433.85

219,947.56

256,361.35

342,119.91

276,597.84

238,573.90

382,158.87

477,451.50

455,101.04

545,987.10

705,548.76
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债务人名称

文昌县白延区农工商联合公司会文分公司养殖场

文昌市华强食品有限公司

文昌县残疾人联合会

海南文昌县会文镇银湾养殖场

海南椰港食品加工有限公司

广东省文昌县迈号区鲜鲜冷冻厂

文昌市食品总公司龙楼公司

文昌县冠兴椰子综合加工厂

白延海珠贸易公司

文昌市永昌隆胶垫厂

东郊联营糖奶厂

文昌市华达食品厂

文昌县白延农工商联合公司会文分公司养殖场

新桥镇橡胶加工厂

文昌县东联贸易公司

文昌市迈号农副产品购销部

海口市华东物资贸易商场

文昌市食品总公司文教公司

文昌市会文造纸厂

海南文昌市果菜副食品公司

文昌市海健农业开发总公司

海南文昌裕丰综合开发有限公司

文城万通当行

文昌县工商联贸易公司

文昌市农机化实业公司

海南省蓬莱磨料磨具厂

海南省国营罗豆农场

琼海县琼文印刷厂

海南省文昌市大正农业科技有限公司

海南省文昌企业（集团）投资公司

文昌市重兴镇农工商贸易公司

海南文昌市会文工艺品有限公司

海南省文昌市会文胶垫厂

文昌文教天龙生态农业开发有限公司

文昌万利椰棕胶垫厂

海南文昌华泰有限公司

海南龙华禽蛋公司

海南文昌市中龙开发有限公司

海南文昌四兴水产开发有限公司

海南绿茂实业有限责任公司

文昌市兴植农业有限公司

海南省文昌汽车工业总公司

文昌市清澜富豪旅业开发有限公司

海南振林实业有限公司

海南冠山旅业有限公司

文昌县迈号镇企业椰丝综合加工厂

文昌市蓬莱镇橡胶加工厂

海南省文昌市农机公司

会文镇宏华食品厂

海南永联房地产开发有限公司

文昌粤海食品厂

会文彩色印刷包装厂

文昌迈号镇农副产品经销部

海南道训养殖有限公司

海南文昌龙裕农工贸有限公司

海南文昌市绿宝基地有限公司

海南省文昌市长城椰子综合有限公司

文昌昌茂食品有限公司

文昌椰美食品有限公司

文昌县兽药厂

地方国营文昌市三角庭农场

文昌市重兴琼胶厂

头苑食品站

海口银利工贸实业联合公司

中国海南和平公学

文昌市合利包装印刷有限公司

海南文昌长青实业发展有限公司

海南万宁兴和开发有限公司

海南省万宁市南海椰子综合加工厂

海南龙桥实业有限公司

万宁市热作产品综合加工厂

万宁市农联民营橡胶加工厂

海南万宁万春海上贸易有限公司

海南省万宁市港北冷冻厂

海南万宁大宗实业合作发展有限公司

海南省万宁振兴开发建设总公司

海南省国营六连林场

海南昌达经济开发有限公司

海南省万宁市绿禾种养有限公司

海南布莱特实业有限公司

海南万宁旺达实业有限公司

万宁县北大乡民营橡胶加工厂

海南省东兴木材福利厂

海南海峨万州实业公司

海南省万宁市汇源发展有限公司

海南瑞海实业有限公司

海南海星农业综合开发有限公司

海南万宁福山冷制品有限公司

海南万宁植达实业有限公司

万宁市和乐康乐饼干厂

本金

230,000.00

240,000.00

250,000.00

285,000.00

280,000.00

280,000.00

300,000.00

300,000.00

323,000.00

380,000.00

420,000.00

480,000.00

525,000.00

530,000.00

584,000.00

633,644.00

617,829.90

905,657.87

996,100.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

907,620.00

1,160,000.00

1,500,000.00

1,915,863.11

3,114,000.00

56,000.00

1,000,000.00

1,900,000.00

1,700,000.00

746,000.00

649,000.00

3,000,000.00

700,000.00

500,000.00

380,000.00

463,303.50

4,160,000.00

2,000,000.00

980,000.00

2,170,000.00

500,000.00

5,000,000.00

2,306,644.00

177,500.00

1,000,000.00

1,339,883.00

1,650,000.00

2,500,000.00

200,000.00

3,000,000.00

637,000.00

1,100,000.00

520,000.00

186,000.00

2,000,000.00

750,000.00

200,000.00

200,000.00

8,170,000.00

90,000.00

168,653.00

532,000.00

2,400,000.00

5,320,000.00

2,746,033.55

7,000,000.00

2,800,000.00

2,600,000.00

2,000,000.00

1,800,000.00

1,650,000.00

1,290,000.00

1,250,000.00

1,080,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,188,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

700,000.00

500,000.00

3,900,000.00

3,500,000.00

2,642,738.67

2,000,000.00

1,500,000.00

1,240,000.00

利息

504,214.15

184,294.59

419,266.26

744,310.71

445,358.74

489,816.35

669,257.73

588,555.82

643,423.30

633,937.48

851,760.21

1,127,590.08

1,422,514.22

1,161,941.04

3,428,055.14

1,107,473.90

2,900,532.84

2,217,527.63

2,406,254.79

2,677,478.32

2,148,519.31

1,695,498.47

4,522,437.33

2,628,980.12

3,641,422.87

1,483,502.84

7,855,060.72

89,833.15

1,713,753.37

4,637,238.30

3,340,798.85

972,230.89

1,252,669.32

8,498,607.22

789,329.50

954,380.51

642,230.52

696,696.61

12,721,369.13

3,569,953.40

2,010,320.79

4,510,435.97

838,799.71

10,023,846.57

15,748,600.14

310,508.93

1,979,275.22

3,755,767.16

2,869,764.99

5,136,185.51

214,721.15

6,354,021.71

935,226.33

1,978,841.86

909,401.87

368,464.60

3,365,470.55

934,118.47

373,389.48

388,663.11

17,081,510.64

152,043.76

516,601.19

1,249,919.06

5,059,632.02

5,057,427.80

4,641,390.14

17,510,842.60

6,876,727.17

4,956,988.22

4,480,465.57

2,301,385.93

3,441,360.98

2,901,292.06

3,046,853.54

2,041,796.96

1,747,662.32

3,043,162.05

1,919,125.10

2,212,323.94

1,920,682.50

1,441,699.31

1,298,379.54

697,011.34

11,124,212.25

7,182,135.29

4,629,706.14

2,611,630.78

3,426,352.78

2,240,133.16

合计

734,214.15

424,294.59

669,266.26

1,029,310.71

725,358.74

769,816.35

969,257.73

888,555.82

966,423.30

1,013,937.48

1,271,760.21

1,607,590.08

1,947,514.22

1,691,941.04

4,012,055.14

1,741,117.90

3,518,362.74

3,123,185.50

3,402,354.79

3,677,478.32

3,148,519.31

2,695,498.47

5,430,057.33

3,788,980.12

5,141,422.87

3,399,365.95

10,969,060.72

145,833.15

2,713,753.37

6,537,238.30

5,040,798.85

1,718,230.89

1,901,669.32

11,498,607.22

1,489,329.50

1,454,380.51

1,022,230.52

1,160,000.11

16,881,369.13

5,569,953.40

2,990,320.79

6,680,435.97

1,338,799.71

15,023,846.57

18,055,244.14

488,008.93

2,979,275.22

5,095,650.16

4,519,764.99

7,636,185.51

414,721.15

9,354,021.71

1,572,226.33

3,078,841.86

1,429,401.87

554,464.60

5,365,470.55

1,684,118.47

573,389.48

588,663.11

25,251,510.64

242,043.76

685,254.19

1,781,919.06

7,459,632.02

10,377,427.80

7,387,423.69

24,510,842.60

9,676,727.17

7,556,988.22

6,480,465.57

4,101,385.93

5,091,360.98

4,191,292.06

4,296,853.54

3,121,796.96

2,747,662.32

4,043,162.05

2,919,125.10

3,400,323.94

2,920,682.50

2,441,699.31

1,998,379.54

1,197,011.34

15,024,212.25

10,682,135.29

7,272,444.81

4,611,630.78

4,926,352.78

3,480,133.16

序号

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

债务人名称

万宁市光明影剧院

万宁市晨功农业开发有限公司

海南省万宁市琼鸿实业发展有限公司

万宁市宏海水产养殖有限公司

万宁市乐来塑料制品厂

万宁市扶贫开发种苗供应服务公司

海南省万宁市绿力饼干厂

海南二月花酒店有限公司

万宁县东沃四维钛矿加工厂

万宁县海福实业开发公司

万宁县兴盛汽车修配厂

万宁县石龟矿品加工厂

万宁县环城公社东山岭冷饮店

东沃镇南强矿品加工厂

万宁后安农械厂

定安县康力农业综合开发有限公司

定安县振中市政建设开发有限公司

定安金叶农业发展有限公司

定安侨兴农业有限公司

海南定安南国农庄有限公司

定安美源农业发展有限公司

海南定安大华发展公司

定安农经贸定龙热作场

定安农林牧养殖发展有限公司

定安县福利厂

定安民联综合开发有限公司

定安华隆农业开发有限公司

定安永大农业发展有限公司

定安顺达农业有限公司

定安福康种养有限公司

定安县新联发展贸易公司

定安县南天饮料厂

定安县琼晋商行

海南省国营金鸡岭林场

定安县国营中瑞商店

定安南隆实业公司

海南省定安太洋农业庄园有限公司

定安县残疾人服务社

琼海远征实业有限公司

琼海市包装厂

琼海市渔用饲料厂

琼海烟塘辉煌养殖有限公司

琼海市温泉椰衣丝床褥厂

琼海市复合肥料厂

琼海市天明种鸡场

海南伟银农业开发有限公司

琼海市金光实业有限公司

海南省国营上埇林场

琼海社会福利农业开发有限公司

琼海茂盛热带农业开发有限公司

琼海市富海房地产开发公司

琼海泮水水产养殖有限公司

琼海利达贸易有限公司

琼海市付食公司购销部

海南新洋旅业有限公司

中原椰垫厂

琼海青葛冷冻厂

琼海市京标农业发展有限公司

琼海市焕燊工贸发展有限公司

琼海万泉河宾馆

琼海华升投资开发有限公司

琼海风景家俱厂

琼海市白石岭林场

琼海富琼农业开发有限公司

琼海市庆丰实业有限公司

万泉河特种水产培殖中心

琼海远海水产品开发有限公司

琼海市大路橡胶厂

海南泰禾现代农业开发有限公司

琼海西岸农业开发有限公司

海南鸿运之星发展有限公司

琼海市糖烟酒公司

琼海市兴业农业发展公司

琼海市乐会华侨印刷厂

海南丽宝洁实业有限公司

琼海市粮油贸易公司

琼海市粮油总公司实业发展分公司

琼海市粮油总公司

琼海市粮食工业公司

琼海东进农场

加积水电工程管理处

琼海万泉石合水电站

海南省国营东平农场衡东玻璃厂

琼海潭门水产站

琼海文岭水电工程管理处

琼海合水水电工程管理处

琼海市立新农场

琼海石壁食品厂

琼海市民政福利院

琼海会山金源橡胶加工厂

本金

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

950,000.00

946,000.00

380,000.00

300,000.00

476,000.00

247,000.00

99,986.00

30,000.00

5,810.00

46,000.00

40,000.00

3,300.00

490,000.00

940,000.00

2,100,000.00

3,000,000.00

4,070,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

1,470,000.00

3,150,000.00

200,000.00

700,000.00

2,000,000.00

400,000.00

2,000,000.00

650,000.00

20,000.00

880,000.00

10,000.00

2,755,000.00

46,000.00

1,300,000.00

1,090,375.29

350,000.00

12,000,000.00

7,480,000.00

6,158,000.00

5,181,000.00

3,500,000.00

3,400,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

1,800,000.00

1,750,000.00

1,500,000.00

1,300,000.00

1,200,000.00

600,000.00

550,000.00

500,000.00

353,800.00

350,000.00

200,000.00

100,000.00

8,400,000.00

7,900,000.00

6,120,000.00

2,300,000.00

2,100,000.00

2,090,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

1,663,000.00

1,500,000.00

1,000,000.00

989,000.00

800,000.00

650,000.00

101,200.00

1,500,000.00

6,670,000.00

6,040,000.00

4,583,000.00

3,430,000.00

1,107,000.00

450,000.00

310,000.00

200,000.00

180,100.00

180,000.00

150,000.00

125,000.00

25,000.00

10.00

0.00

利息

2,927,235.47

2,268,312.16

1,848,161.67

1,400,848.15

3,555,219.93

511,454.74

552,749.05

413,652.39

425,099.29

109,602.26

88,183.05

63,767.79

344,301.85

160,976.90

57,328.47

892,995.51

754,375.61

5,412,954.00

5,123,733.63

11,658,807.35

9,164,799.38

4,093,232.51

4,037,952.63

8,744,054.55

335,540.70

1,447,139.18

5,438,204.08

741,533.87

5,362,661.30

1,058,563.91

34,964.52

2,063,107.68

17,604.61

7,527,687.43

87,697.65

2,468,550.91

2,894,532.10

611,711.54

30,176,451.61

15,900,542.54

15,894,031.62

13,716,809.31

10,252,966.18

6,620,213.06

4,818,004.16

5,531,111.96

2,212,205.82

3,006,316.22

3,148,089.89

3,146,493.47

2,239,454.78

3,323,363.24

1,242,121.20

2,128,022.93

1,042,096.49

663,133.71

257,061.56

541,873.59

229,703.81

18,826,050.96

8,571,973.12

12,436,474.34

5,151,294.36

4,554,624.10

6,816,924.93

4,950,358.97

3,627,749.92

3,854,026.11

2,803,332.92

2,736,913.93

2,740,168.45

2,190,909.67

1,716,550.99

221,670.91

3,308,641.25

15,058,623.90

14,523,885.95

10,855,083.06

9,427,252.35

2,412,669.60

714,588.69

510,702.36

961,834.16

604,766.26

479,131.38

435,777.36

271,338.07

53,553.55

2,009,646.98

267,906.42

合计

3,927,235.47

3,268,312.16

2,848,161.67

2,350,848.15

4,501,219.93

891,454.74

852,749.05

889,652.39

672,099.29

209,588.26

118,183.05

69,577.79

390,301.85

200,976.90

60,628.47

1,382,995.51

1,694,375.61

7,512,954.00

8,123,733.63

15,728,807.35

14,164,799.38

7,093,232.51

5,507,952.63

11,894,054.55

535,540.70

2,147,139.18

7,438,204.08

1,141,533.87

7,362,661.30

1,708,563.91

54,964.52

2,943,107.68

27,604.61

10,282,687.43

133,697.65

3,768,550.91

3,984,907.39

961,711.54

42,176,451.61

23,380,542.54

22,052,031.62

18,897,809.31

13,752,966.18

10,020,213.06

6,818,004.16

7,531,111.96

4,212,205.82

4,806,316.22

4,898,089.89

4,646,493.47

3,539,454.78

4,523,363.24

1,842,121.20

2,678,022.93

1,542,096.49

1,016,933.71

607,061.56

741,873.59

329,703.81

27,226,050.96

16,471,973.12

18,556,474.34

7,451,294.36

6,654,624.10

8,906,924.93

6,950,358.97

5,627,749.92

5,517,026.11

4,303,332.92

3,736,913.93

3,729,168.45

2,990,909.67

2,366,550.99

322,870.91

4,808,641.25

21,728,623.90

20,563,885.95

15,438,083.06

12,857,252.35

3,519,669.60

1,164,588.69

820,702.36

1,161,834.16

784,866.26

659,131.38

585,777.36

396,338.07

78,553.55

2,009,656.98

267,906.42

根据中国农业银行股份有限公司海南省分行与中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司达成的债权转让协议，中国农
业银行股份有限公司海南省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给
中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司。中国农业银行股份有限公司海南省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从

公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任。特此公告。

中国农业银行股份有限公司海南省分行
中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司

中国农业银行股份有限公司海南省分行与中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司债权转让暨债务催收联合公告

债权资产明细表
基准日：2015 年12月20日 单位：人民币元


